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	L.p.
	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych
	J.m.
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto
	Wartość (zł netto)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Posypywanie 
	km
	1 000
	 
	 

	2
	Odśnieżanie 
	km
	1 500
	 
	 

	3
	Odśnieżanie wraz z posypywaniem 
	km
	1 700
	 
	 

	4
	Odśnieżanie równiarką 
	km
	830
	 
	 

	5
	Załadunek i wywóz śniegu
	m3
	300
	 
	 

	6
	Likwidacja zasp śnieżnych
	godz.
	50
	 
	 

	7
	Odśnieżanie ścieżek rowerowych/ciągów pieszo-rowerowych
	mb
	17 100
	 
	 

	8
	Posypywanie ścieżek rowerowych/ciągów pieszo-rowerowych
	mb
	17 100
	 
	 

	9
	Sprzątanie pozimowe (jedna strona drogi)
	mb
	23 210
	 
	 

	CENA NETTO
	 

	PODATEK VAT 8%
	 

	CENA BRUTTO
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	kwalifikowany

	
	
	
	
	
	podpis 

	
	
	
	
	
	elektroniczny

	
	
	
	
	
	



